证券代码：603800        证券简称：道森股份      公告编号：2023-054

苏州道森钻采设备股份有限公司

关于注销阳澄湖分公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据苏州道森钻采设备股份有限公司（以下简称“公司”）经营管理需要，

公司拟按照《公司法》《公司章程》的有关规定，依法定程序注销苏州道森钻采

设备股份有限公司阳澄湖分公司（以下简称“阳澄湖分公司”）。

一、拟注销的阳澄湖分公司基本情况

（一）名称：苏州道森钻采设备股份有限公司阳澄湖分公司

（二）统一社会信用代码：91320500MA1M90008P

（三）类型：分公司

（四）地址：苏州市相城区阳澄湖镇西横港街 16号

（五）负责人：邹利明

（六）成立日期：2015年 9月 2日

（七）经营范围：一般项目:石油钻采专用设备制造;深海石油钻探设备制造;

水下系统和作业装备制造;普通阀门和旋塞制造;通用零部件制造;液力动力机械

及元件制造;气压动力机械及元件制造;模具制造;机械零件、零部件加工;锻件及粉

末冶金制品制造;金属材料批发;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广;机械设备租赁;专用设备修理;通用设备修理;海洋工程装备研发

（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

（八）经营情况：截止 2023 年 6 月 30 日，阳澄湖分公司总资产 52,309,046.57

元、净资产 51,173,602.65 元、实现净利润 204,762.16 元（未经审计）。

二、阳澄湖分公司注销原因

本次注销阳澄湖分公司是基于公司经营管理需要，有利于整合优化现有资源

配置、降低管理成本，提高公司运营效率及整体经营效益。

三、对公司的影响

本次注销阳澄湖分公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，

不会导致公司合并财务报表范围发生实质性变化，不会对公司合并财务报表主要

数据产生影响，亦不会对公司业务发展和持续盈利能力发生影响，不存在损害公

司股东利益，特别是中小股东利益的情形。

四、其他事项

公司董事会将授权公司管理层负责办理阳澄湖分公司的清算、注销等相关工

作。

特此公告

苏州道森钻采设备股份有限公司董事会

2023年 8月 2日